+ C Eo die, p[resentibus] Mateo Marchesio, Maladrino et aliis. Ibique Anbrosius Diname 
promisit soluere Façine soldos XXIII hinc ad VIII dies, sub pena tertii pluris.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

294. Zadolžnica / Promissory note, 1291, 19. 1.a

+ C Eo die, presentibus Çustixano, Ropreto et aliis. Ibique Martinus Onbree promisit 
soluere Nicola Aurii et Albino Nigro denarios grosi XXXVIIII– hinc ad festum Sancte 
Marie candelarum, sub pena tertii pluris. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

295. Zadolžnica / Promissory note, 1291, 19. 1.
C Eo die, presentes eodem testes. Ibique Martinus Onbree promisit soluere Dominico 
Seno grosi II hinc ad primum die quadraiexime, sub pena tertii pluris. 

296. Zadolžnica / Promissory note, 1291, 19. 1.
C Eo die, presentibus Dominico Bonifacii, Simono Prodeçani et aliis. Ibique Çaninus filius 
Ingaldei Siuestri promisit soluere (Façuti) soldos VI– hinc ad VIII dies, sub pena tertii. 

297. Zadolžnica / Promissory note, 1291, 19. 1.
Eo die, presentibus Henrico Gataldi, Dominico Seno et aliis. Ibique Andreas Arboris 
promisit soluere Megono grosi VIIII hic ad XV dies, sub pena tertii plus. 

298. Zadolžnica za dolg iz 1288, 24. 11., predmet zastave je vinograd dolžnikov / Promissory 
note concerning a debt from 1288, 24. 11., the debtors’ vineyard serves as guarantee, 1291, 
19. 1.a

+ C Eo die, presentibus Iohane Preti, Dominico Piliça et aliis. Ibique Lunardus Scachugla 
et vxor eius Blança promiserunt insolidum soluere Çugno libras XXXI et denariis paruis 
XL hinc ad festum Sancti Micaellis venturum, sub pena tertii pluris. Pro quibus denariis 
posuerunt ei in pigno vnam eorum vineam iacente in Carbonario hinc ad predictum 
terminum. Taliter quod dictus Çugus post terminum posit vendere dicta vinea sine eius 
uerbo uel alicuius dominationis et de alii sui bonis si deficiset. Et hec debito fuit ratione 
vnius precepti confecto manu mei notarii sub anno Domini MCCLXXXVIIII, indictione 
secunda, die VII exeunte Nouembre. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

43v

299. Zadolžnica / Promissory note, 1291, 19. 1.a

+ C Die eo, presentibus domino Anoe, Tixio Laserre et aliis. Ibique Ropretus Varcinus et 
vxor eius Maria promiserunt dare et soluere Minano condam Çanici libras VII et soldos 
V hinc ad primum die mense Martii, sub pena tertii pluris. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
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300. Odškodnina moža ženi, ki se je zadolžila skupaj z njim / Compensation of husband 
to his wife for one half of the debt they contracted together, 1291, 19. 1.
C Eo die, presentes eodem testes. Ibique Ropretus dedit recreso vxori sue Marie de 
medietatem de libris VII et soldis V supra sui bonis, nomine et ocasione quod dictus Maria 
obligauit se dare insimul cum dicto Ropreto libras VII et soldos V ad Minano Canici.